Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 09.10.2013                                                                                                          №6109

О тарифах на услуги, оказываемые

муниципальным автономным

учреждением города Набережные

Челны «Молодежный центр «Нур»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 41 Устава города, Положением о порядке принятия решений

об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений,

утвержденным решением Городского Совета от 19.11.2008 №35/7, положением

о порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением

Исполнительного комитета от 16.03.2009 №1022

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения

города Набережные Челны «Молодежный центр «Нур», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                 Ф.Ф. Латыпов

 2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «09» октября 2013 №6109

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением города

Набережные Челны «Молодежный центр «Нур»

№

п/п
Наименование услуг

Единица

измерения
Тариф (рублей)

I. Культурно-массовые и тематические мероприятия

1) Тематический вечер в Арт-салоне 1 час 574,00

2) Тематический вечер в дискуссионном зале 1 час 300,00

3) Обслуживание мини-кафе 1 час 120,00

4) Проведение репетиций в зале хореографии 1 час 200,00

5) Организация шоу-программы 1 час 1000,00

II. Аренда оборудования

1) Аренда видеопроектора
1 сутки

1 час

1500,00

188,00

2) Аренда экрана
1 сутки

1 час

450,00

57,00

3) Аренда звуковой аппаратуры
1 сутки

1 час

1760,00

220,00

4) Аренда компьютера (с вывозом)
1 сутки

1 час

500,00

63,00

III. Хранение автотранспортного средства

1)
Хранение автотранспортного средства на

автостоянке «Молодежная» 1 месяц
1000,00/человек

IV. Услуги в компьютерном зале

1) Аренда компьютера без доступа в INTERNET 1 час  10,00

2) Аренда компьютера в сети INTERNET (5МБ) 1 час 30,00

3) Работа инструктора

15 мин.

30 мин.

1 час

9,00

18,00

37,00

4)
Копирование текстового документа, графической,

художественной информации
1 страница 2,00

5)

Набор/редактирование (посредством услуг

оператора) простого текста в офисных

приложениях

1 страница 5,00

6)
Набор / редактирование (посредством услуг

оператора) графического, художественного текста
1 страница 7,00

7) Печать на принтере текстового документа 1 страница 2,00

8)

Печать на принтере графической, художественной

информации

1 страница 5,00

 3

9)
Регистрация электронного адреса e-mail через

оператора
1 адрес 20,00

10)
Отправка информации по электронной почте с

электронного адреса
1 МБ 7,00

11) Запись и копирование информации на CD-R 1 МБ 10,00

V. Услуги по организации занятости детей, подростков и молодежи

1) Обучение вокалу 1 месяц 1000,00/человек

2)
Обучение хореографии в танцевальной студии

«Ренессанс-ДОУ»
1 месяц 800,00/человек

3)
Обучение хореографии в танцевальной студии «BS

студия»
1 месяц 500,00/человек

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета          И.М. Яруллин